
UCHWAŁA NR VII/49/2015
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Świątki na rok 2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 , poz. 885 ze  zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy  stanowią kwotę 14.502.819,96 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 13.533.646,96 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości 969.173,00 zł.

§ 2. 1. Wydatki budżetu stanowią kwotę 14.315.628,74 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 1, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 13.298.628,74 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.017.000,00 zł.

2. Pozostałe wydatki majątkowe w 2015 roku w kwocie 76.000,00zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Świątki

Joanna Zamożniewicz-
Bałdyga

Id: D8418DFF-101F-4140-9350-8D3214D86D88. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 886 858,00 - 59 400,00

Drogi publiczne gminne 886 858,00 - 59 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 000,00 - 49 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 000,00 - 8 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 200,00 - 1 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 784 360,00 59 400,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 295 600,00 - 16 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 000,00 - 14 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 200,00 - 2 400,00

Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 76 000,00

6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków państwowych i innych instytucji 

finansowych

0,00 76 000,00

14 315 628,74 0,00

76 000,00

Razem: 14 315 628,74

44 800,00

6 800,00

90017 76 000,00

5 000,00

843 760,00

90001 279 000,00

60016 827 458,00

232 300,00

39 500,00

Rozdział Po zmianie

827 458,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VII/49/2015 

Rady Gminy Świątki z dnia 30 czerwca 2015 

Id: D8418DFF-101F-4140-9350-8D3214D86D88. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr VII/49/2015

Rady Gminy Świątki

z dnia 30 czerwca 2015 roku

Lp. Dział Rozdz. § Wydatki majątkowe

1 900 90017 60100 76000,00 zł

Ogółem: 76000,00 zł

Id: D8418DFF-101F-4140-9350-8D3214D86D88. Podpisany Strona 1




